Klarschlammentsorgung 2014
Unternehmerentschadigung Grundgebiihr

Gebihr pro cbm Abwasser/Klarschlamm (Unternehmerent.)
Anzahl der entleerten Anlagen

Abgefahrene Abwasser-/Klarschlammmenge in cbm
Unternehmerentschadigung - Grundgebihr
Unternehmerentschadigung - Abgefahrene Menge
vergebliche Anfahrten
Verwaltungskosten/Personalkosten

Begleitscheine

EDV-Kosten/Bescheidkosten

Kosten Lippeverband anteilig 0,86 €/cbm
Uberschuss Vorjahre

Kostenverteilung:
Fixkosten

Uberschuss Vorjahre
Fixkosten gesamt

Anzahl der Veranlagungen
Gebihr je Anfahrt

Mengenabhangige Kosten
Uberschuss Vorjahre
Mengenabhéangige Kosten gesamt
Abgefahrene Menge in cbm
Gebihr je abgefahrenen cbm

Gesamtkosten
Gebiihrenaufkommen
Fehlbetrag

Nachkalkulation
35,70 €
7,14 €
215
8135
7.675,50 €
5.808,39 €
0,00 €
24.915,00 €
119,94 €
494,86 €
663,00 €
-1.465,00 €

33.205,30 €
-1.201,30 €
32.004,00 €
215

148,86 €

6.471,39 €
-263,70 €
6.207,69 €
813,5
7,63 €

38.211,69 €
36.660,68 €
1.551,01 €

-1.465,00 €

-1.199,54 €

-265,46 €
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